

S. Henneberg Holding ApS

Gludstedvej 32, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 33 06 50 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Steffen Winther Henneberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet S. Henneberg Holding ApS
Gludstedvej 32
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 33 06 50 35
Stiftet: 6. juli 2010
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Steffen Winther Henneberg

Revisor Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed Cento A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550 t.kr. mod -267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.501	-17.001
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	564.324	-251.837
Andre finansielle indtægter	1.100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.478	-2.375
Resultat før skat	550.445	-271.213
Skat af årets resultat	0	3.747
Årets resultat	550.445	-267.466
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	501.124	-251.837
Overføres til overført resultat	49.321	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.629
Disponeret i alt	550.445	-267.466

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	888.320	623.996
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.143	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>895.463</u>	<u>623.996</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>895.463</u>	<u>623.996</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	57.229
Andre tilgodehavender	302.601	3.750
Tilgodehavender i alt	<u>322.601</u>	<u>60.979</u>
Likvide beholdninger	7.247	3.373
Omsætningsaktiver i alt	<u>329.848</u>	<u>64.352</u>
Aktiver i alt	<u>1.225.311</u>	<u>688.348</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	533.120	31.996
4	Overført resultat	407.191	357.870
	Egenkapital i alt	<u>1.020.311</u>	<u>469.866</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	156.000	150.000
	Selskabsskat	0	43.482
	Anden gæld	42.500	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.000</u>	<u>218.482</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>205.000</u>	<u>218.482</u>
	Passiver i alt	<u>1.225.311</u>	<u>688.348</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	592.000	175.000
Tilgang i årets løb	0	542.000
Afgang i årets løb	-236.800	-125.000
Kostpris 31. december 2017	355.200	592.000
Opskrivninger 1. januar 2017	31.996	283.833
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	513.922	-293.669
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-12.798	0
Mindrepris ved erhvervelsen (badwill)	0	41.832
Opskrivninger 31. december 2017	533.120	31.996
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	888.320	623.996
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cento A/S	Ikast-Brande	60,00 %
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	31.996	283.833
Resultatandel	501.124	-251.837
	533.120	31.996
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	357.870	373.499
Årets overførte overskud eller underskud	49.321	-15.629
	407.191	357.870

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.